

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 170 000,00 zł:

Nazwa zamówienia: Usługa wykonywania regeneracji narzędzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego i innych jednostek w Szpitalu – powtórka pakietu nr 2
Numer referencyjny: SZW/DZP/5/271/26

ODPOWIEDZI:

1. Czy Zamawiający zapewni czytnik lub możliwość wspólnej weryfikacji działania chipów RFID przy wydaniu narzędzi do serwisu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zapewnia czytnik.

2. Czy odpowiedzialność Wykonawcy będzie wyłączona w przypadku wcześniejszego uszkodzenia przez personel szpitala, zużycia lub nieprawidłowego działania RFID stwierdzonego przy odbiorze narzędzi do serwisu?

Odpowiedź: Narzędzie z uszkodzonym RFID nie będzie wysyłane do renowacji.

3. Czy Zamawiający dopuszcza odmowę naprawy narzędzia, jeżeli jego stan techniczny nie pozwala na bezpieczne przywrócenie funkcjonalności?

Odpowiedź: Narzędzia wykluczone z renowacji, powinny powrócić do Zamawiającego z protokołem przeznaczenia do kasacji.

4. Prosimy o doprecyzowanie: Czy znakowanie Data Matrix i odtworzenie innych oznaczeń ma być wykonane dla każdego narzędzia, czy wyłącznie na wyraźne zlecenie?

Odpowiedź: Tak, każde narzędzie wysłane do renowacji musi mieć wyraźne oznaczenie Data Matrix i inne oznaczenia, które są na narzędziu.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby, kara za opóźnienie/zwłokę w realizacji może być liczona od wartości opóźnionej partii, a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby maksymalna łączna wysokość kar umownych zostanie ograniczona, np. do 10% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia przewidującego karę umowną w wysokości 200,00 zł za każde narzędzie w przypadku utraty, uszkodzenia albo braku odtworzenia oznaczenia poprzez obniżenie wysokości tej kary do 20,00 zł za każdy stwierdzony przypadek?

Obecna wysokość kary jest nieproporcjonalna do wartości wykonywanej usługi oraz potencjalnego uchybienia. Jednocześnie, zgodnie z projektem umowy, naliczenie kary nie wyłącza obowiązku naprawienia szkody ani możliwości dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania przewyższającego wysokość kary.

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy